2015年5月吉日

チーム代表者

関係者各位　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　軽　井　沢７　２ゴ　ル　フ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鈴木　勲
（長野県アイスホッケー連盟国体強化委員）
第1回N I H （Ｎａｇａｎｏ Ｉｃｅ Ｈｏｃｋｅｙ）懇親ゴルフコンペのご案内
　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
長野県アイスホッケーがここ数年低迷しており、危機的な状態となってきております。ここは新旧の親睦を図り、一致団結
をして古豪復活をするべく、「チーム対抗親睦ゴルフコンペ」を企画させていただきました。
つきましては、下記のとおり開催させていただきますのでご多忙の折とは存じますが、関係者はもちろん友人もお誘い
いただき、奮ってご参加いただきますようよろしくお願い申しあげます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

場　　　所
　　　　軽井沢７２ゴルフ
　〒389-0197 長野県北佐久郡軽井沢町発地南軽井沢
TEL＆FAX　　　　TEL：0267-48-0072　FAX：0267-48-2661
アクセス
車
上信越自動車道碓氷軽井沢I.C.から約10分（9km）

電車
長野新幹線軽井沢駅南口からタクシーで約13分
日　　　時
　　　　2015年6月21日（日）
開催コース　　　　西　・　ブルーコース　９：４５～　OUT/IN
参　加　費　　　　￥１３，９５０　　◆ラウンド終了後に、表彰式を兼ねた懇親会を開催させていただきます。◆
※料金には、1ラウンドプレーフィー・昼食・パーティー代・賞品代・が含まれております。
ゴルフ保険料35円別途。ロッカーフィー324円参加費に含みます。
　　　　　　　　　　※パーティー時アルコールは個人精算となります。
競技方法　　　　18 ホール ストロークプレー /個人戦・団体戦
集計方法　　　　新ぺリア　（上限３６）
参加資格 　　　長野県アイスホッケー連盟に属するチーム推薦によるどなたでもOK
チーム構成 　　各チーム 4 名 (但し 3 名でも可)

表　　 彰 　　　〈個人戦〉 1 位 ～ 10 位　他飛賞　DC　NP　〈団体戦〉１位～３位
参 加 賞 　　　参加者全員に贈呈

順　　 位 　　 〈団体戦〉1 チーム中 上位3 名のネットスコア合計。

タイの場合は、４人目のネットの少ない方を上位とする。それでもタイの場合は、個人成績第1番目の
ネット成績を比較し、スコアの少ない方を上位とする。同スコアの場合は、順次比較する。更にタイの場合は
チームの年齢を合計し、多い方を上位とする。
●別紙出欠返送シートにご記入いただき、ご返送いただきますよう、お願い申しあげます●
懇親ゴルフコンペに関するお問合せは、下記へお願いいたします。
軽井沢72ゴルフ　　　　 0267-48-0072  担当：鈴木・平野
軽井沢７２ゴルフ 行（送信先FAX番号 0267-48-2661）
第1回N I H懇親ゴルフコンペ ご出欠返送シート

お手数ではございますが、ご出欠のご予定と必要事項をご記入の上、開催日の７日前までに本紙をFAXにて
ご返信くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。
尚　ご質問、ご要望などございましたら、お気軽にお問合せください。

	■ご出欠の有無
	□ご出席
□ご欠席

	■チーム名

	■参加者名１
生年月日（和暦で記入）
	（代表者）ﾌﾘｶﾞﾅもご記入ください。
1.

　　T　・　S　・　H　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	■参加者名2

生年月日（和暦で記入）
	2.

　T　・　S　・　H　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	■参加者名3

生年月日（和暦で記入）
	3.

　T　・　S　・　H　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	■参加者名4

生年月日（和暦で記入）
	4.

　T　・　S　・　H　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	     (プレーは１チーム4名さままでとさせていただきます。)

	■ご連絡先
	■会社電話

	（代表者）
	■携帯電話

	■ファックス

　　　　※２チーム以上のご参加の場合は、恐れ入りますが用紙をコピーして参加者を記入のうえご返信ください。
懇親ゴルフコンペに関するお問合せは、下記へお願いいたします。

　　　軽井沢72ゴルフ　　　　 0267-48-0072  担当：鈴木・平野